



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

K.E.N. II HOLDING APS

C/O CLAUD ILLEMANN NIELSEN, MØLLEBAKKEN 28, 4400 KALUNDBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2019

Erik Nielsen

CVR-NR. 25 63 59 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.E.N. II HOLDING ApS c/o Claus Illemann Nielsen, Møllebakken 28 4400 Kalundborg Telefon: +45 20 30 09 85 E-mail: kontor@kobmanderik.dk CVR-nr.: 25 63 59 06 Stiftet: 22. september 2000 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Claus Illemann Nielsen Helle Illemann Meincke Gurli Inge Nielsen Erik Nielsen
Direktion	Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret indregnet en væsentlig fejl. Korrektionen har ikke indvirkning på årets resultat, men har forøget overført resultat primo med TDKK 201. Der henvises til afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat er utilfredsstillende, som følger af store kurstab på værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-365.893	200.959
Eksterne omkostninger.....		-25.591	-12.624
BRUTTORESULTAT.....		-391.484	188.335
Personaleomkostninger.....	1	-1.422	-168.110
DRIFTSRESULTAT.....		-392.906	20.225
Andre finansielle indtægter.....		119.783	559.875
Andre finansielle omkostninger.....		-128.859	-2.804
RESULTAT FØR SKAT.....		-401.982	577.296
Skat af årets resultat.....	2	8.979	-82.989
ÅRETS RESULTAT.....		-393.003	494.307
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		153.191	150.071
Overført resultat.....		-546.194	344.236
I ALT.....		-393.003	494.307

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.629.397	2.995.290
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.629.397	2.995.290
ANLÆGSAKTIVER.....		2.629.397	2.995.290
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		8.667.892	2.442.637
Udsudte skatteaktiver.....		7.962	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.364	67.021
Tilgodehavender.....		8.694.218	2.509.658
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	6.247.971
Værdipapirer.....		0	6.247.971
Likvide beholdninger.....		66.979	205.501
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.761.197	8.963.130
AKTIVER.....		11.390.594	11.958.420

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		10.968.192	11.514.386
Forslag til udbytte.....		153.191	150.071
EGENKAPITAL.....	4	11.371.383	11.914.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	9.400
Selskabsskat.....		8.211	34.563
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.211	43.963
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.211	43.963
PASSIVER.....		11.390.594	11.958.420

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	0	135.209	
Pensioner.....	0	32.901	
Andre personaleomkostninger.....	1.422	0	
	1.422	168.110	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	83.041	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.017	-52	
Regulering af udskudt skat.....	-7.962	0	
	-8.979	82.989	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2017.....		8.750.000	
Kostpris 30. september 2018.....		8.750.000	
Nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-5.754.710	
Årets resultat		-365.893	
Nedskrivninger 30. september 2018.....		-6.120.603	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		 2.629.397	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. september 2017.....	250.000	200.959	11.313.427	150.071	11.914.457
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-200.959	200.959		
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2017.....	250.000	0	11.514.386	150.071	11.914.457
Betalt udbytte.....				-150.071	-150.071
Forslag til årets resultatdisponering.....			-546.194	153.191	-393.003
Egenkapital 30. september 2018.....	250.000	0	10.968.192	153.191	11.371.383
